МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ –

ОСНОВНАЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с. ЛЮБИМОВО
СОВЕТСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от  ________________ № ____
О назначении муниципальных координаторов

по организациии проведению государственной
итоговой аттестации в 2018 году

       На основании приказа управления образования от 04.09.2017года № 229 «О назначении муниципальных координаторов по организации и проведению государственной итоговой аттестации в 2018 году», в целях обеспечения эффективного взаимодействия на муниципальном и школьном уровнях в рамках организации и проведения государственной итоговой аттестации обучающихся общеобразовательных учреждений Советского района  в 2018 году.

ПРИКАЗЫВАЮ:
      1. Назначить школьным   координатором по организации и проведению государственной итоговой аттестацию обучающихся 9 классов в 2018 году Зайцеву Наталью Ивановну.
      2. Школьному координатору по организации и проведению государственной итоговой аттестации:
      2.1. Принимать участие в семинарах-совещаниях по   вопросам государственной  аттестации в 2017-2018 учебном году.

      2.2. Организовывать работу по государственной итоговой аттестации со всеми  участниками  образовательного процесса
     3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Директор школы                                         Г.А.Король